

## Vinnarna utsedda i fototävling för hållbart resande

Experter från turism- och mobilitetssektorn har bland 48 bidrag utsett vinnaren i fototävlingen "Res Grönt och Vinn". Tävlningen anordnas av projektet Seemore som ägs av Fyrbodals kommunalförbund. Syftet är att uppmuntra hållbart resande.

Fototävlingen Res Grönt och Vinn för andra året i rad har anordnats inom projektet Seemore för att uppmuntra hållbart resande. 48 kreativa bidrag har kommit in till tävlingen, och vinnarna har nu utsetts av en jury bestående av experter från turism- och mobilitetssektorn.

- Det är fantastiskt roligt att vi fått in så många bidrag, säger projektledaren Louise Robertsson. Jag hoppas att tävlingen har fått många att tänka till angående val av färdmedel, och att det bidragit till ett mer hållbart resande.

Årets förstapris tilldelas Birgitta Palmér i Vänersborg som tagit en kort på entusiastiska cyklister som fotograferar vid Göta kanal. Första pris är en weekend, med logi i dubbelrum, afternoon tea, bastu och tvårätters middag, på Gullmarsstrand i Fiskebäckskil. Hon får även två regionen runt-kort som är giltiga i 72 timmar, för att förenkla möjligheten att resa kollektivt.

Fototävlingen är en av aktiviteterna som anordnats inom Seemore (Sustainable and Energy Efficient Mobility Options in Europe). Projektet leds av Fyrbodals kommunalförbund i samarbete med Västra Götalandsregionen, Västsvenska turistrådet och Trivector. De kommuner som är med är Bohuskommunerna Strömstad, Tanum, Munkedal, Sotenäs, Lysekil, Uddevalla och Orust. Totalt medverkar åtta europeiska regioner i projektet. Gemensamt är att de är kustnära och turisttäta. Förutom Bohuslän deltar Pommern (i Polen), Forlì-Cesena (i Italien), Dobrich (i Bulgarien), Cypern, Malta, Madeira och Mallorca i projektet.

Mer information om vinnarna i fototävlingen och priser: <http://www.fyrbodal.se/vinnare2014>

Mer information om Seemore finns på [www.fyrbodal.se/seemore](http://www.fyrbodal.se/seemore) och [www.seemore-project.eu](http://www.seemore-project.eu)

### För mer information

Louise Robertsson, projektledare Seemore Tel: 0522-44 08 38 E-post: [louise.robertsson@fyrbodal.se](mailto:louise.robertsson@fyrbodal.se)

Pressbild på Louise Robertsson: <http://www.fyrbodal.se/pressbilder>